
教科 品名 予算額 支出額 残額

国語 4 1 10,000 10,000

国語 2 3 日本語検定公式練習問題集 2,046 7,954

10,000 2,046 7,954合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

数学 4 1 0 0

合計

年月日

令和2年度年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

社会 4 1 52,000 52,000

社会 4 3
教科書（国内観光地理サブノー

ト）
1,232 50,768

社会 6 4
白画用紙　厚口　A4・　　　　　　　

　　八つ切り
1,922 48,846

社会 6 15 色鉛筆50セット 5,500 43,346

社会 7 10 折り畳みｺﾝﾃﾅ 1,485 41,861

社会 9 9 白画用紙　厚口　A4・ 1,179 40,682

52,000 11,318 40,682合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

理科 4 1 90,000 90,000

理科 6 4

インクカートリッジ　

　　

　　

　

7,579 82,421

理科 6 23 ほうれん草他 1,903 80,518

理科 7 6 ﾚｯﾄﾞｷｬﾍﾞﾂ他 552 79,966

理科 7 13 キシレン他2件 9,812 70,154

理科 8 19 人口海水他 1,293 68,861

理科 9 10 コハク酸二ナトリウム 1,980 66,881

理科 9 15 目玉クリップ他 1,048 65,833

理科 9 23 レモン 213 65,620

理科 10 12 白色ワセリン 261 65,359

理科 10 21 ブロッコリー他 1,155 64,204

理科 10 26 きな粉他 714 63,490

理科 11 26 赤虫 440 63,050

理科 12 22 軽量スプーン他 2,250 60,479

理科 12 24 24時間くりかえしタイマー 3,223 57,256

理科 12 24 LEDバーライト 2,640 54,616

理科 1 8 みかん 321 62,729

理科 1 18 鶏レバー 127 54,489

理科 1 25 取手付ビーカー他 49,885 4,604

理科 3 16
純正インクBC-345XL＋

346XLﾌﾞﾗｯｸ増量＋3色増量
4,991 -387

90,000 90,387 -387合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

英語 4 1 97,000 97,000

英語 4 6 指導書 13,200 83,800

英語 1 25 英検過去問題集 4,620 79,180

英語 1 28 ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 95,161 -15,981

97,000 112,981 -15,981合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

体育 4 1 99,000 99,000

体育 4 16 ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ他 53,680 45,320

体育 4 20 指導書 16,500 28,820

体育 1 25 フットサルボール他 20,372 8,448

99,000 90,552 8,448合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

音楽 4 1 52,000 52,000

音楽 6 15 楽譜「標準バイエルン・ピアノ教則本」 1,980 50,020

音楽 8 5
音名ｶﾅつきやさしいﾋﾟｱﾉ中学生&高

校生が弾きたい
1,980 48,040

音楽 10 21 AVアダプター 6,710 41,330

音楽 1 8 フォークギター 36,820 4,510

音楽 2 15 スピーカー 4,500 10

52,000 47,490 4,510合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

美術 4 1 70,000 70,000

美術 9 25 画筆 14,860 49,430

美術 10 28 マグネットスクリーン 20,570 46,584

美術 12 8 HDMIｹｰﾌﾞﾙ 2,846 31,724

美術 3 23 ﾌﾟﾗｽｯﾁｸ角筆洗他 6,036 31,724

70,000 14,860 55,140合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

ｸﾗﾌﾄ・造形 4 1 28,000 28,000

ｸﾗﾌﾄ・造形 11 17 のび～るｴｱｸﾚｲ 25,000 3,000

25,000合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

書道 4 1 31,000 31,000

書道 9 17 筆他 33,593 -2,593

31,000 33,593 -2,593合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

4 1 106,000 106,000

家庭科 5 8
指導書　高齢者疑似体験指

導ＤＶＤ
1,100 104,900

家庭科 7 7 VGA-HDMI 3,190 101,710

家庭科 7 7 書画ｶﾒﾗ 30,030 71,680

家庭科 7 7 赤色レーザーポインター 2,915 68,765

家庭科 8 3 食器洗剤・エタノール 7,040 61,725

家庭科 9 30 石鹸のハンドソープ 3,025 58,700

家庭科 9 30 チャコペンシル他 2,453 56,247

家庭科 10 12 霧吹きスプレー他 1,100 55,147

家庭科 11 4 毛糸他 969 54,178

家庭科 12 1 ペーパーカップ他 1,757 52,421

家庭科 12 25 ＬＡＮケーブル 5,104 47,317

家庭科 12 28
ﾗﾍﾞﾙﾗｲﾀｰ｢ﾃﾌﾟﾗ」PRO・ﾃｰﾌﾟ

ｾｯﾄ
22,330 24,987

家庭科 1 4 ｱｲﾛﾝ・ｱｲﾛﾝ台 8,553 16,434

家庭科 1 29 安全ピン他 2,700 13,734

106,000 92,266 13,734

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

情報 4 1 49,000 49,000

情報 7 15 ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄｶｰﾄﾘｯｼﾞ他 15,501 33,499

情報 9 30 ﾘｺｰIPSIO廃トナーボトル他 9,468 24,031

情報 10 7 トナーカートリッジ 30,536 -6,505

情報 10 8 ヒッカケ棒 2,328 -8,833

49,000 57,833 -8,833合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

商業 4 1 7,900 7,900

商業
簿記　過去問題集　2級商業

簿記
616 7,284

商業
簿記　過去問題集　2級工業

簿記
616 6,668

商業
簿記　過去問題集　3級商業

簿記
577 6,091

商業
文書処理　過去問題集　ﾜｰﾌﾟ

ﾛ1級
1,155 4,936

商業
文書処理　過去問題集　ﾜｰﾌﾟ

ﾛ2級
1,001 3,935

商業
文書処理　過去問題集　ﾜｰﾌﾟ

ﾛ3級
847 3,088

商業
文書処理　過去問題集　表計

算1級
1,155 1,933

商業
文書処理　過去問題集　表計

算2級
1,001 932

商業
文書処理　過去問題集　表計

算3級
847 85

7,900 7,815 85

令和２年度　消耗品差引簿

合計

年月日

4 15



教科 品名 予算額 支出額 残額

シナリオ 57,000 57,000

シナリオ 6 25 SDHCﾒﾓﾘｰｶｰﾄﾞ 12,108 44,892

シナリオ 7 7 ビデオカメラ 54,890 -9,998

57,000 66,998 -9,998合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

ホスピタリティ 4 1 2,000 0 2,000

2,000 0合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

機械系列 4 1 300,000 300,000

機械系列 4 23 ワックス 2,365 297,635

機械系列 4 24 真ちゅう 41,195 256,440

機械系列 5 18 シートペーパー・鋸 30,047 226,393

機械系列 6 2 木製ヤスリ柄他 9,900 216,493

機械系列 6 18 単三電池12本（藤本先生） 600 215,893

機械系列 6 26 単三電池12本（藤本先生） 600 215,293

機械系列 7 17 パーツクリーナー他 3,998 211,295

機械系列 8 12 ユーゲル 4,180 207,115

機械系列 8 13 チップ他 34,069 173,046

機械系列 9 7 セミ型パッチン他 17,820 155,226

機械系列 9 16 磨鋼板 43,945 111,281

機械系列 9 24 単三電池12本（藤本先生） 600 110,681

機械系列 9 25 デンスバー 56,122 54,559

機械系列 9 28 シリコンカラー他 4,119 50,440

機械系列 9 30 丸鋼 83,490 -33,050

機械系列 11 13 シリコンカラー他 4,272 -37,322

機械系列 1 25 ラッカースプレー 4,116 -41,438

300,000 341,438 -41,438合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

電気系列 300,000 300,000

電気系列 4 27
2級情報技術検定試験標準問

題集他
2,930 297,070

電気系列 5 11 工事担当実践問題 5,500 291,570

電気系列 6 18 単三電池4本 200 291,370

電気系列 8 31 基盤他 8,555 282,815

電気系列 10 23 USB接続書画カメラ 19,987 262,828

電気系列 10 28 電工ドラム 4,708 258,120

電気系列 10 28 リングスリープ 20,625 237,495

電気系列 10 28 電線 149,908 87,587

300,000 212,413合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

住環境系列 4 1 300,000 300,000

住環境系列 4 15 ひのき棒他 44,379 255,621

住環境系列 4 15 接着剤他 5,896 249,725

住環境系列 4 16
書籍「福祉住環境ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

検定試験」
2,750 246,975

住環境系列 6 26 木材 37,895 209,080

住環境系列 7 6 白ねじ込みフランジ 21,450 187,630

住環境系列 7 7 バルサ板他 47,503 140,127

住環境系列 7 7 Apple　Pencil第1世代 11,220 128,907

住環境系列 7 10 インクカートリッジ 13,530 115,377

住環境系列 7 15 シンワ測定曲尺小型ステン他 107,250 8,127

住環境系列 7 16 アートナイフ 4,050 4,077

住環境系列 7 31 桧材 14,340 -10,263

住環境系列 8 19 両面ﾀｲﾌﾟナイスタック 550 -10,813

300,000 310,813合計

年月日

令和2年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

保健室 4 1 52,000 52,000

保健室 4 1 高校保健ﾆｭｰｽ 18,876 33,124

保健室 9 16 血圧計他 11,550 21,574

保健室 10 5 目薬他 4,321 17,253

保健室 11 26 医療用ｺﾞﾑ手袋他 11,550 5,703

保健室 12 8 伸縮包帯他 9,955 -4,252

52,000 56,252 -4,252合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

教務部 4 1 4,500 4,500

教務部 7 29 とじ込み表紙 1,892

4,500 1,892 2,608合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

総務部 30,000 0

30,000 0合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

生徒指導部 4 1 31,000 31,000

生徒指導部 5 28 メイク落とし 6,179

生徒指導部 2 5 メイク落とし 3,273

31,000 9,452 21,548合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

保健指導部 4 1 18,000 18,000

保健指導部 10 2 血圧計・アダプター 11,550 6,450

保健指導部 2 10 フリース湯たんぽ 8,490 -2,040

18,000 20,040 -2,040合 計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

進路指導部 4 1 67,000 67,000

進路指導部 4 3 浄水器替え 8,756 58,244

進路指導部 2 10 HDMI変換ｹｰﾌﾞﾙ 9,500 48,744

進路指導部 3 25 バーコードリーダ 10,656 38,088

67,000 18,256 48,744合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

情報管理部 4 1 52,000 52,000

情報管理部 5 13 LANケーブル 3,580 48,420

情報管理部 7 15 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ他 48,420 0

52,000 52,000 0合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

図書館　　　 

         （消

耗品）

4 1 46,000 46,000

図書館　　　 

         （消

耗品）

7 6 ｷﾊﾗ ｱﾒﾆﾃｨBｺｰﾄ 11,517 34,483

図書館　　　 

         （消

耗品）

7 30 折り紙 660 33,823

図書館　　　 

         （消

耗品）

12 22 千代紙 1,210 32,613

図書館　　　 

         （消

耗品）

3 1 ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ他 28,176 4,437

46,000 41,563 4,437合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

図書館　　　　

　　　（書

籍）

4 1 190,000 190,000

図書館　　　　

　　　（書

籍）

4 30 伝え方しだいで他7件 12,947 177,053

図書館　　　　

　　　（書

籍）

5 29 キメツの刃他17件 34,950 142,103

図書館　　　　

　　　（書

籍）

6 24 変なおじさん他6件 19,250 122,853

図書館　　　　

　　　（書

籍）

7 7 月の影　影の海他6件 27,182 95,671

図書館　　　　

　　　（書

籍）

9 23 鬼滅の刃他8件 19,514 76,157

図書館　　　　

　　　（書

籍）

10 26 鬼滅の刃他10件 15,191 60,966

図書館　　　　

　　　（書

籍）

11 30
誰にも見つからずに泣いている

君は優しい
7,469 53,497

図書館　　　　

　　　（書

籍）

1 25 鬼滅の刃他12件 20,394 33,103

図書館　　　　

　　　（書

籍）

3 23 神道図鑑他 27,005 6,098

190,000 183,902 6,098合計

年月日

令和２年度　消耗品差引簿



教科 品名 予算額 支出額 残額

指導書 4 1 414,000 414,000

指導書 4 17 指導書 165,110

指導書 4 23 教科書 100,093 313,907

指導書 4 23 問題集 148,741 165,166

指導書 7 6
指導書　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　（国語図説）
990 164,176

414,000 414,934 -934

年月日

令和２年度　消耗品差引簿


